БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ НАВЛИНСКИЙ РАЙОН

БЯКОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «15» апреля  2021 года  №  4
с.Бяково
Об утверждении отчета об исполнении
бюджета Бяковское сельское поселение
Навлинского муниципального района Брянской области

 за 3 месяца 2021 год

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Бяковское сельское поселение

Навлинского муниципального района Брянской области за 3 месяца 2021 год по доходам в сумме 1071090,89  рублей, расходам в сумме 824 383,40 рублей с превышением доходов над расходами (профицит) в сумме 246 707,49 рублей, с показателями:

1) по доходам бюджета Бяковское сельское поселение Навлинского муниципального района Брянской области за 3 месяца 2021 год согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;
2) по расходам бюджета Бяковское сельское поселение Навлинского муниципального района Брянской области за 3 месяца 2021 год по ведомственной структуре расходов бюджета согласно приложению № 2 к настоящему постановлению;
3) по расходам бюджета Бяковское сельское поселение Навлинского муниципального района Брянской области за 3 месяца 2021 год по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности) группам видов расходов за 3 месяца 2021 года согласно приложению № 3 к настоящему постановлению;

4) по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета Бяковское сельское поселение Навлинского муниципального района Брянской области за 3 месяца 2021 год согласно приложения № 4 к настоящему постановлению;
             2.Данное постановление опубликовать (обнародовать) в установленном порядке.

           Глава Бяковской
          сельской администрации

                 М.В.Савостикова